

Centeo Finance Group ApS

Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus

CVR-nr. 37 43 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Finance Group ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus
	CVR-nr.: 37 43 64 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Group ApS
Dattervirksomhed	Centeo Finance ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing herunder e-mail marketing og lead generering. Derudover udvikling af forbrugerportaler i hele Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.305.967 kr. mod 5.366.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139.378 kr. mod -483.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.305.967	5.366.294
2 Personaleomkostninger	-3.271.287	-3.247.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-594.194	-2.729.435
Andre driftsomkostninger	0	-87.306
Resultat før finansielle poster	1.440.486	-697.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.671	144.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.857	11.892
Andre finansielle indtægter	75.628	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.576	-117.522
Resultat før skat	1.460.066	-659.148
Skat af årets resultat	-320.688	175.827
Årets resultat	1.139.378	-483.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.612	-935.396
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	631.305	826.254
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-365.315	-374.179
Disponeret i alt	1.139.378	-483.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	882.733	1.351.086
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	112.500	202.500
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>995.233</u>	<u>1.553.586</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.386	133.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.386</u>	<u>133.227</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.671	194.283
Deposita	53.040	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.711</u>	<u>245.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.330</u>	<u>1.932.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.428.521	3.062.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.631.504	1.193.788
Andre tilgodehavender	125.484	514.346
Periodeafgrænsningsposter	116.477	100.769
Tilgodehavender i alt	<u>4.301.986</u>	<u>4.871.844</u>
Likvide beholdninger	1.416.464	2.643.385
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.718.450</u>	<u>7.515.229</u>
Aktiver i alt	<u>6.931.780</u>	<u>9.447.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.671	144.283
Reserve for udviklingsomkostninger	688.532	1.053.847
Overført resultat	2.052.363	1.421.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.808.566	2.669.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.813	293.775
Hensatte forpligtelser i alt	194.813	293.775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.420	892.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.566	2.074.580
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	419.650	404.228
Anden gæld	1.202.765	3.112.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.928.401	6.484.362
Gældsforpligtelser i alt	2.928.401	6.484.362
Passiver i alt	6.931.780	9.447.325

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	144.283	1.053.847	1.421.058	0	2.669.188
Resultatandel	0	-126.612	-365.315	631.305	1.000.000	1.139.378
	50.000	17.671	688.532	2.052.363	1.000.000	3.808.566

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Erhvervsstyrelsen	18.675	848.870
	<u>18.675</u>	<u>848.870</u>

Omkostninger:

Nedskrivning goodwill	0	1.793.103
	<u>0</u>	<u>1.793.103</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	18.675	848.870
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.793.103
Resultat af særlige poster netto	<u>18.675</u>	<u>-944.233</u>

2022

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.986.182	2.949.931
Pensioner	232.876	231.552
Andre omkostninger til social sikring	52.229	65.871
	<u>3.271.287</u>	<u>3.247.354</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>6</u>	<u>7</u>
----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.585	44.008
Andre finansielle omkostninger	90.991	73.514
	<u>102.576</u>	<u>117.522</u>

Noter

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

De færdigudviklede udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af et internt tracking system samt udvikling af et nyt sammenligningsprodukt.

Det udviklede tracking system har til formål at indsamle data og måle performance på tværs af selskabets aktiviteter og dermed frigive manuelle ressourcer, skabe betydelige besparelser og effektiviseringer, samt øge performance indenfor selskabets kerneforretning.

Sammenligningsplatformen er repræsenteret internationalt og har til formål at hjælpe brugerne med at skabe gennemsigtighed på forbrugermarkedet. Det er forventningen, at den nyudviklede platform henvender sig til et bredere marked end selskabets øvrige platforme, og at platformen vil bidrage til en øget indtjening i 2023, og fremover.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Finance ApS	Aarhus	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet 3 måneders garanti på 365 t.kr. vedrørende lejemål.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 596 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 66 måneder og en samlet restforpligtelse på 3.278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
